
XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 35 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUCK 00:21:45 M30-39/1
2 37 DYMITRO DIDOVODNIK M 1987 UA MKLUSKESK LKB RUDNIK IVANO-FRANKIVSK 00:21:53 M20-29/1
3 156 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:25 M40-49/1
4 7 DANIEL CHUCHAŁA M 1983 PL REDA 00:22:34 M30-39/2
5 45 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:23:05 M30-39/3
6 135 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL ZMIENNICA 00:23:10 M20-29/2
7 354 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:37 M20-29/3
8 49 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:37 M30-39/4
9 145 JAN WYDRA M 1975 PL MSZANA DOLNA 00:24:13 M40-49/2
10 12 BOHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:32 M20-29/4
11 39 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK RUDNIK IVANO-FRANKOVISK 00:24:53 K20-29/1
12 43 JULIIA IGNATOVA K 1983 UA LKB RUDNIK ODESA 00:24:54 K30-39/1
13 65 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:24:59 M30-39/5
14 121 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03 K30-39/2
15 98 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1975 PL KROSNO 00:25:03 M40-49/3
16 240 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:14 M40-49/4
17 67 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:27 M30-39/6
18 10 ANDRIY TYNDYK M 1987 UA LWOW 00:25:40 M20-29/5
19 81 MARCIN GÓRKA M 1983 PL WWW.DECORELLA.GORLICE.PC GORLICE 00:25:40 M30-39/7
20 42 ALESIA SMOVJENKO K 1989 UA TIRASPOL 00:25:41 K20-29/2
21 60 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:25:57 M20-29/6
22 217 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:32 M40-49/5
23 255 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:26:35 M30-39/8
24 346 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:26:38 M30-39/9
25 38 OKSANA UGRYCHUK K 1986 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK IVANO-FRNKIVISK 00:26:45 K30-39/3
26 74 PAWEŁ ŚLIWIAK M 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:26:48 M->19/1
27 117 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL Ł-UKS BURZA ROGI ŁUBATÓWKA 00:26:56 M->19/2
28 94 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:07 M40-49/6
29 144 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:08 K30-39/4
30 73 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:27:15 M30-39/10
31 103 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:27:16 M40-49/7
32 133 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:27:21 M30-39/11
33 19 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:22 M50-59/1
34 124 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVICE BUKOVICE 00:27:30 M50-59/2
35 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK-MSZANA DOLNA GRUDEK NAD DUNAJCEM 00:27:38 M50-59/3
36 192 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:27:42 M30-39/12
37 362 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:27:45 M20-29/7
38 17 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA FENIX LVIV 00:27:46 M50-59/4
39 250 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47 M30-39/13
40 126 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:49 M40-49/8
41 356 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55 M40-49/9
42 15 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:56 M50-59/5
43 174 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL ŻEGLCE 00:27:59 M40-49/10
44 373 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:28:00 M30-39/14
45 63 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:01 M20-29/8
46 253 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:01 M20-29/9
47 155 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:28:02 M30-39/15
48 20 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:28:03 M30-39/16
49 388 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:15 M30-39/17
50 366 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:26 M30-39/18
51 165 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:28:29 M40-49/11
52 46 JAN CZASTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:28:36 M50-59/6
53 128 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MEDZILABORCE 00:28:40 M50-59/7
54 171 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:28:45 M30-39/19
55 79 KAMIL MRÓZ M 1990 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:28:48 M20-29/10
56 185 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL RYCZÓW 00:28:52 M30-39/20
57 191 ARKADIUSZ KORGA M 1986 PL RZESZÓW 00:28:55 M30-39/21
58 225 PIOTR BARUD M 1988 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:55 M20-29/11
59 365 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:28:58 K20-29/3

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



60 247 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:09 M30-39/22
61 220 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:15 M40-49/12
62 151 PIOTR KASZANY M 1977 PL USTRZYKI DOLNE 00:29:20 M30-39/23
63 357 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:29:22 M30-39/24
64 382 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:29:23 M30-39/25
65 109 GRZEOGRZ WÓJCIK M 1965 PL BYTOM 00:29:23 M50-59/8
66 148 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:29:23 M20-29/12
67 85 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:24 M40-49/13
68 235 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:31 M60+/1
69 88 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL DĘBICA 00:29:35 M40-49/14
70 150 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:29:37 M30-39/26
71 372 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:49 M30-39/27
72 243 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:30:00 M30-39/28
73 339 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04 K30-39/5
74 80 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:09 M->19/3
75 90 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:30:13 M40-49/15
76 168 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL RZESZÓW 00:30:15 M20-29/13
77 242 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:15 M30-39/29
78 384 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:17 M40-49/16
79 234 PAVEL KRASULA M 1962 SK 1. SKI MASTERS ZDIAR ZDIAR 00:30:17 M50-59/9
80 6 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:18 K40-49/1
81 189 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:30:19 M30-39/30
82 125 BARTOSZ SMOLNIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:30:23 M20-29/14
83 256 JAN GINDA M 1965 PL BOG - MAR RYMANOW 00:30:25 M50-59/10
84 228 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 00:30:26 M40-49/17
85 252 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:30:26 M30-39/31
86 91 NETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:30:27 K->19/1
87 182 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:36 M40-49/18
88 71 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:44 M30-39/32
89 4 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:55 M50-59/11
90 113 MICHAŁ SŁOWIŃSKI M 1995 PL DOBRZENAMJOZIE WARSZAWA 00:30:56 M20-29/15
91 28 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL ŚWIEŻOWA POLSKA 00:31:08 M40-49/19
92 173 JACEK STAJNIAK M 1965 PL KROSNO 00:31:13 M50-59/12
93 387 HENRYK MUSSAR M 1952 PL KROSNO 00:31:15 M60+/2
94 33 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LWÓW 00:31:17 K60+/1
95 233 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:31:18 M40-49/20
96 229 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZAZCERNIE 00:31:25 M40-49/21
97 82 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL SĘKOWA 00:31:26 M40-49/22
98 123 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:31 M40-49/23
99 381 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KROSNO 00:31:40 K30-39/6
100 110 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW JÓZEFA PILZNO 00:31:45 M40-49/24
101 364 WIESŁAW SZCZUR M 1970 PL NOWA DĘBA 00:31:57 M40-49/25
102 230 JAKUB GROMEK M 1975 PL KROSNO 00:31:58 M40-49/26
103 349 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:01 M40-49/27
104 379 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:05 M->19/4
105 244 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:06 M30-39/33
106 390 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:09 M40-49/28
107 215 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:10 M30-39/34
108 380 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL ŁUKASZ PIĘKOŚ STRZYŻÓW 00:32:12 M20-29/16
109 8 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:16 M50-59/13
110 187 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:32:16 M40-49/29
111 116 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:17 K->19/2
112 47 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:32:19 M30-39/35
113 181 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL MIELEC 00:32:23 M30-39/36
114 377 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:32:23 M30-39/37
115 77 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:23 M40-49/30
116 75 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:24 M40-49/31
117 9 WERONIKA FILIP K 1997 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:25 K->19/3
118 300 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:25 M40-49/32
119 5 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:32:28 K30-39/7
120 172 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:32:30 K30-39/8
121 368 MICHAŁ SZERER M 1987 PL NM RZESZÓW 00:32:38 M20-29/17
122 97 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL KROSNO 00:32:41 M20-29/18
123 342 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:42 K50-59/1
124 345 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO I DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:42 M40-49/33
125 163 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL CHLEBNA 00:32:43 M->19/5
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126 101 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:45 M40-49/34
127 1 TOMASZ KOPEĆ M 1976 PL WARSZAWA 00:32:46 M40-49/35
128 245 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:32:49 M30-39/38
129 159 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:50 M30-39/39
130 251 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:52 M40-49/36
131 105 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KROSNO 00:32:52 M50-59/14
132 353 SŁAWEK OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:54 M->19/6
133 360 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:32:55 M20-29/19
134 241 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:32:55 M20-29/20
135 13 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:32:57 M40-49/37
136 154 PWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:32:57 M40-49/38
137 226 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:33:00 M30-39/40
138 14 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:33:02 M40-49/39
139 237 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:33:05 M50-59/15
140 347 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:06 M40-49/40
141 84 JEREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:33:07 M->19/7
142 18 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:33:08 M30-39/41
143 351 KAMIL OBERC M 1996 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:09 M20-29/21
144 52 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:33:14 M30-39/42
145 87 WOJCIECH JORDAN M 1990 PL KROSNO 00:33:19 M20-29/22
146 232 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:35 M30-39/43
147 254 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:36 K30-39/9
148 337 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:36 M40-49/41
149 89 DANIEL ROZMYSLOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:33:36 M30-39/44
150 363 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:33:37 K40-49/2
151 23 TETYANA KPYVOKHYZHA K 1956 UA SYMI 00:33:41 K60+/2
152 221 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:45 M50-59/16
153 374 KAROL PUDŁO M 1994 PL KORCZYNA 00:33:48 M20-29/23
154 59 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:50 M50-59/17
155 348 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZRĘCIN 00:33:51 K20-29/4
156 338 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:52 M50-59/18
157 161 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:33:53 M20-29/24
158 369 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:54 M30-39/45
159 175 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:33:57 M30-39/46
160 341 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:33:59 M30-39/47
161 106 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:33:59 M40-49/42
162 352 GRZEGORZ OBERC M 1974 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:34:00 M40-49/43
163 50 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL ROGI 00:34:15 M30-39/48
164 248 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE POLSKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20 M30-39/49
165 231 WOJCIECH CZEKAŃSKI M 1976 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20 M40-49/44
166 359 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:34:24 M60+/3
167 30 PIOTRT KŁUDKIEWICZ M 1986 PL KROSNO 00:34:25 M30-39/50
168 236 ADRIANA BOŻĘTKA K 1996 PL KKB MOSIR KROSNO IWLA 00:34:31 K20-29/5
169 54 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:34:35 M40-49/45
170 24 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:34:40 K30-39/10
171 112 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS PODKARPACIE JEDLNICZE KROSNO 00:34:42 K30-39/11
172 48 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL KOWAL TEAM LUBATOWA 00:34:42 M30-39/51
173 92 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:43 M40-49/46
174 389 MARCIN ORSKI M 1975 PL KOSZALIN 00:34:51 M40-49/47
175 227 AGNIESZKA KIELAR K 1992 PL KROSNO 00:34:51 K20-29/6
176 385 DANIEL PIWOWAR M 1977 PL BBL RZESZÓW 00:34:52 M30-39/52
177 193 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:34:53 M20-29/25
178 76 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:34:54 M30-39/53
179 361 MARCIN SANOCKI M 1988 PL JEDLICZE 00:34:54 M20-29/26
180 44 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA RUN GORLICE 00:34:56 M30-39/54
181 3 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:34:57 M60+/4
182 223 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:34:58 M40-49/48
183 179 ALEX WĘKLAR M 1992 PL KROSNO 00:34:59 M20-29/27
184 184 STANISŁAW GERZACH M 1961 PL ZALESIE 00:35:05 M50-59/19
185 176 EWA PATLA K 1973 PL 00:35:08 K40-49/3
186 26 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:35:13 M40-49/49
187 34 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:35:15 K20-29/7
188 32 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:35:20 M20-29/28
189 78 ROBERT PISZ M 1959 PL JKB JASŁO 00:35:27 M50-59/20
190 41 BOGDAN RAJCHEL M 1980 PL MMA KROSNO RYMANÓW 00:35:28 M30-39/55
191 55 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:35:29 M50-59/21
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192 104 PAWEŁ WOJTOWICZ M 1985 PL KROSNO 00:35:33 M30-39/56
193 72 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1984 PL GRACJA KROSNO 00:35:37 M30-39/57
194 183 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:35:38 K50-59/2
195 246 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:35:39 M30-39/58
196 120 MACIEJ FARBANIEC M 1983 PL KM PSP KROSNO RYMNAÓW ZDRÓJ 00:35:39 M30-39/59
197 21 OKSANA ZACISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK MALECKOWYCI 00:35:40 K60+/3
198 25 VALENTYNA ZAGALSKA K 1964 UA KYEV 00:35:41 K50-59/3
199 122 KRZYSZTOF DEPTUCH M 1984 PL KB PSP KROSNO RYMANÓW ZDRÓJ 00:35:45 M30-39/60
200 367 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:52 K30-39/12
201 95 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGLÓWKA 00:36:00 M->19/8
202 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL WROCANKA 00:36:04 K20-29/8
203 69 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:36:05 M20-29/29
204 102 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL JEDLICZE 00:36:07 M50-59/22
205 83 ROBERT ADAMCZUK M 1992 PL MODERÓWKA 00:36:09 M20-29/30
206 164 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:36:11 K30-39/13
207 22 MARCIN JANUSZ M 1975 PL KROSNO 00:36:13 M40-49/50
208 93 DANIEL KOPCZA M 1975 PL KROSNO 00:36:15 M40-49/51
209 53 PAWEŁ NIEMIEC M 1996 PL BENIAMINEK KROSNO TARGOWISKA 00:36:16 M20-29/31
210 107 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL RZESZÓW 00:36:17 M20-29/32
211 169 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:36:19 M40-49/52
212 152 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 1969 PL JASŁO 00:36:22 K40-49/4
213 386 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:23 M20-29/33
214 119 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:24 K20-29/9
215 190 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:29 K20-29/10
216 11 TOMASZ SASIŃSKI M 1990 PL KROSNO 00:36:30 M20-29/34
217 2 JAKUB HALIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:36:32 M->19/9
218 66 WIOLETTA NOWOSIEWSKA K 1980 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:33 K30-39/14
219 64 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:34 M60+/5
220 143 ANDRZEJ HANYCH M 1983 PL JASŁO 00:36:39 M30-39/61
221 355 WIOLETTA MAREK K 1976 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:44 K40-49/5
222 31 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1952 PL KROSNO 00:36:48 M60+/6
223 167 TOMASZ KALETA M 1982 PL JASŁO 00:36:51 M30-39/62
224 68 ADAM TOMASIK M 1991 PL MMA KROSNO KROSNO 00:36:54 M20-29/35
225 218 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:36:56 K30-39/15
226 214 PIOTR HABRAT M 1987 PL KROSNO 00:37:12 M20-29/36
227 166 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL JEDLICZE 00:37:14 K20-29/11
228 224 KLAUDIA ŁUKSA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZMIENNICA 00:37:15 K20-29/12
229 371 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:15 K30-39/16
230 86 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL DĘBICA 00:37:16 K40-49/6
231 376 PAWEŁ TOMCZEWSKI M 1996 PL BUKOWSKO 00:37:18 M20-29/37
232 219 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:26 K40-49/7
233 127 SŁAWOMIR KĘDRA M 1983 PL KROSNO 00:37:33 M30-39/63
234 358 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS POLITECHNIKA RZESZOWSKA OLCHOWIEC 00:37:42 K20-29/13
235 100 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:37:48 M20-29/38
236 99 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:37:48 M20-29/39
237 57 DARIUSZ GŁUSZEK M 1965 PL KROSNO 00:37:49 M50-59/23
238 118 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:37:51 M50-59/24
239 375 LESZEK MARZEC M 1979 PL GNM GDYNIA DUDYŃCE 00:37:54 M30-39/64
240 257 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:37:59 M->19/10
241 383 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:00 M30-39/65
242 139 JOANNA WIATR K 1981 PL JASŁO 00:38:00 K30-39/17
243 141 DAIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:00 M40-49/53
244 138 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:01 M50-59/25
245 344 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:38:01 K40-49/8
246 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL KLIMKÓWKA 00:38:16 M20-29/40
247 111 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:38:20 M50-59/26
248 140 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:38:30 M60+/7
249 186 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:38:36 K20-29/14
250 153 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:36 M60+/8
251 70 RAFAŁ BOBALA M 1990 PL MMA KROSNO KROSNO 00:38:43 M20-29/41
252 340 MAREK SZTABA M 1984 PL DYDNIA 00:38:52 M30-39/66
253 96 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL ZRĘCIN 00:39:21 M20-29/42
254 51 MONIKA RYMARZ K 1974 PL KROSNO 00:39:24 K40-49/9
255 146 NATALIA WAL K 1990 PL KROSNO 00:39:26 K20-29/15
256 147 JULIA WAL K 1995 PL KROSNO 00:39:26 K20-29/16
257 343 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:39:39 K40-49/10
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258 180 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:39 K40-49/11
259 188 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:39:39 K->19/4
260 158 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:10 M40-49/54
261 131 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:13 M40-49/55
262 62 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:40:18 M40-49/56
263 114 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KROSNO 00:40:19 K20-29/17
264 115 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASZÓWKA 00:40:19 M20-29/43
265 239 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:22 K30-39/18
266 108 PAWEŁ KAWKA M 1972 PL WARSZAWA 00:41:17 M40-49/57
267 378 MAŁGORZATA SMERECKA K 1987 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:41:26 K20-29/18
268 258 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:31 M50-59/27
269 16 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO 00:41:44 M30-39/67
270 178 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:41:53 K30-39/19
271 136 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:41:53 M60+/9
272 130 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KROSNO 00:42:20 M50-59/28
273 160 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:42:26 M40-49/58
274 162 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:42:26 M20-29/44
275 333 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34 K->19/5
276 332 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34 K30-39/20
277 129 KATARZYNA CZEKAJ K 1995 PL GŁOWIENKA 00:42:40 K20-29/19
278 27 EWA SZEWCZYK K 1978 PL BRZOZÓW 00:42:58 K30-39/21
279 222 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:43:29 M60+/10
280 157 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:43:51 K40-49/12
281 170 EWELINA RODAK K 1984 PL KROSNO 00:44:00 K30-39/22
282 177 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:44:00 M30-39/68
283 249 MONIKA GNAP K 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:44:05 K30-39/23
284 149 DIANA GUZIK K 1982 PL KROSNO 00:44:43 K30-39/24
285 216 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:45:11 M60+/11
286 61 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:45:40 K->19/6
287 58 MARIAN DASZYK M 1961 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:50:26 M50-59/29
288 29 URSZULA DZIUBCZYK K 1972 PL BRZOZÓW 0
289 370 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 0
290 40 SYLWESTER KOLANKO M 1977 PL MMA KROSNO KROSNO 0
291 36 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY 0
292 350 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 39 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK RUDNIK IVANO-FRANKOVISK 00:24:53 K20-29/1
2 43 JULIIA IGNATOVA K 1983 UA LKB RUDNIK ODESA 00:24:54 K30-39/1
3 121 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03 K30-39/2
4 42 ALESIA SMOVJENKO K 1989 UA TIRASPOL 00:25:41 K20-29/2
5 38 OKSANA UGRYCHUK K 1986 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK IVANO-FRNKIVISK 00:26:45 K30-39/3
6 144 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:08 K30-39/4
7 365 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:28:58 K20-29/3
8 339 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04 K30-39/5
9 6 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:18 K40-49/1
10 91 NETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:30:27 K->19/1
11 33 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LWÓW 00:31:17 K60+/1
12 381 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KROSNO 00:31:40 K30-39/6
13 116 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:17 K->19/2
14 9 WERONIKA FILIP K 1997 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:25 K->19/3
15 5 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:32:28 K30-39/7
16 172 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:32:30 K30-39/8
17 342 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:42 K50-59/1
18 254 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:36 K30-39/9
19 363 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:33:37 K40-49/2
20 23 TETYANA KPYVOKHYZHA K 1956 UA SYMI 00:33:41 K60+/2
21 348 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZRĘCIN 00:33:51 K20-29/4
22 236 ADRIANA BOŻĘTKA K 1996 PL KKB MOSIR KROSNO IWLA 00:34:31 K20-29/5
23 24 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:34:40 K30-39/10
24 112 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS PODKARPACIE JEDLNICZE KROSNO 00:34:42 K30-39/11
25 227 AGNIESZKA KIELAR K 1992 PL KROSNO 00:34:51 K20-29/6
26 176 EWA PATLA K 1973 PL 00:35:08 K40-49/3
27 34 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:35:15 K20-29/7
28 183 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:35:38 K50-59/2
29 21 OKSANA ZACISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK MALECKOWYCI 00:35:40 K60+/3
30 25 VALENTYNA ZAGALSKA K 1964 UA KYEV 00:35:41 K50-59/3
31 367 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:52 K30-39/12
32 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL WROCANKA 00:36:04 K20-29/8
33 164 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:36:11 K30-39/13
34 152 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 1969 PL JASŁO 00:36:22 K40-49/4
35 119 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:24 K20-29/9
36 190 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:29 K20-29/10
37 66 WIOLETTA NOWOSIEWSKA K 1980 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:33 K30-39/14
38 355 WIOLETTA MAREK K 1976 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:44 K40-49/5
39 218 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:36:56 K30-39/15
40 166 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL JEDLICZE 00:37:14 K20-29/11
41 224 KLAUDIA ŁUKSA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZMIENNICA 00:37:15 K20-29/12
42 371 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:15 K30-39/16
43 86 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL DĘBICA 00:37:16 K40-49/6
44 219 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:26 K40-49/7
45 358 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS POLITECHNIKA RZESZOWSKA OLCHOWIEC 00:37:42 K20-29/13
46 139 JOANNA WIATR K 1981 PL JASŁO 00:38:00 K30-39/17
47 344 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:38:01 K40-49/8
48 186 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:38:36 K20-29/14
49 51 MONIKA RYMARZ K 1974 PL KROSNO 00:39:24 K40-49/9
50 146 NATALIA WAL K 1990 PL KROSNO 00:39:26 K20-29/15
51 147 JULIA WAL K 1995 PL KROSNO 00:39:26 K20-29/16
52 343 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:39:39 K40-49/10
53 180 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:39 K40-49/11
54 188 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:39:39 K->19/4
55 114 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KROSNO 00:40:19 K20-29/17
56 239 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:22 K30-39/18
57 378 MAŁGORZATA SMERECKA K 1987 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:41:26 K20-29/18
58 178 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:41:53 K30-39/19
59 333 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34 K->19/5
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60 332 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34 K30-39/20
61 129 KATARZYNA CZEKAJ K 1995 PL GŁOWIENKA 00:42:40 K20-29/19
62 27 EWA SZEWCZYK K 1978 PL BRZOZÓW 00:42:58 K30-39/21
63 157 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:43:51 K40-49/12
64 170 EWELINA RODAK K 1984 PL KROSNO 00:44:00 K30-39/22
65 249 MONIKA GNAP K 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:44:05 K30-39/23
66 149 DIANA GUZIK K 1982 PL KROSNO 00:44:43 K30-39/24
67 61 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:45:40 K->19/6
68 370 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 0
69 29 URSZULA DZIUBCZYK K 1972 PL BRZOZÓW 0
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 35 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUCK 00:21:45 M30-39/1
2 37 DYMITRO DIDOVODNIK M 1987 UA MKLUSKESK LKB RUDNIK IVANO-FRANKIVSK 00:21:53 M20-29/1
3 156 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:25 M40-49/1
4 7 DANIEL CHUCHAŁA M 1983 PL REDA 00:22:34 M30-39/2
5 45 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:23:05 M30-39/3
6 135 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL ZMIENNICA 00:23:10 M20-29/2
7 354 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:37 M20-29/3
8 49 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:37 M30-39/4
9 145 JAN WYDRA M 1975 PL MSZANA DOLNA 00:24:13 M40-49/2
10 12 BOHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:32 M20-29/4
11 65 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:24:59 M30-39/5
12 98 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1975 PL KROSNO 00:25:03 M40-49/3
13 240 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:14 M40-49/4
14 67 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:27 M30-39/6
15 10 ANDRIY TYNDYK M 1987 UA LWOW 00:25:40 M20-29/5
16 81 MARCIN GÓRKA M 1983 PL WWW.DECORELLA.GORLICE.PC GORLICE 00:25:40 M30-39/7
17 60 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:25:57 M20-29/6
18 217 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:32 M40-49/5
19 255 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:26:35 M30-39/8
20 346 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:26:38 M30-39/9
21 74 PAWEŁ ŚLIWIAK M 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:26:48 M->19/1
22 117 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL Ł-UKS BURZA ROGI ŁUBATÓWKA 00:26:56 M->19/2
23 94 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:07 M40-49/6
24 73 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:27:15 M30-39/10
25 103 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:27:16 M40-49/7
26 133 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:27:21 M30-39/11
27 19 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:22 M50-59/1
28 124 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVICE BUKOVICE 00:27:30 M50-59/2
29 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK-MSZANA DOLNA GRUDEK NAD DUNAJCEM 00:27:38 M50-59/3
30 192 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:27:42 M30-39/12
31 362 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:27:45 M20-29/7
32 17 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA FENIX LVIV 00:27:46 M50-59/4
33 250 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47 M30-39/13
34 126 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:49 M40-49/8
35 356 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55 M40-49/9
36 15 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:56 M50-59/5
37 174 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL ŻEGLCE 00:27:59 M40-49/10
38 373 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:28:00 M30-39/14
39 63 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:01 M20-29/8
40 253 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:01 M20-29/9
41 155 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:28:02 M30-39/15
42 20 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:28:03 M30-39/16
43 388 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:15 M30-39/17
44 366 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:26 M30-39/18
45 165 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:28:29 M40-49/11
46 46 JAN CZASTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:28:36 M50-59/6
47 128 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MEDZILABORCE 00:28:40 M50-59/7
48 171 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:28:45 M30-39/19
49 79 KAMIL MRÓZ M 1990 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:28:48 M20-29/10
50 185 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL RYCZÓW 00:28:52 M30-39/20
51 191 ARKADIUSZ KORGA M 1986 PL RZESZÓW 00:28:55 M30-39/21
52 225 PIOTR BARUD M 1988 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:55 M20-29/11
53 247 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:09 M30-39/22
54 220 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:15 M40-49/12
55 151 PIOTR KASZANY M 1977 PL USTRZYKI DOLNE 00:29:20 M30-39/23
56 357 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:29:22 M30-39/24
57 382 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:29:23 M30-39/25
58 109 GRZEOGRZ WÓJCIK M 1965 PL BYTOM 00:29:23 M50-59/8
59 148 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:29:23 M20-29/12
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60 85 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:24 M40-49/13
61 235 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:31 M60+/1
62 88 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL DĘBICA 00:29:35 M40-49/14
63 150 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:29:37 M30-39/26
64 372 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:49 M30-39/27
65 243 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:30:00 M30-39/28
66 80 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:09 M->19/3
67 90 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:30:13 M40-49/15
68 168 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL RZESZÓW 00:30:15 M20-29/13
69 242 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:15 M30-39/29
70 384 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:17 M40-49/16
71 234 PAVEL KRASULA M 1962 SK 1. SKI MASTERS ZDIAR ZDIAR 00:30:17 M50-59/9
72 189 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:30:19 M30-39/30
73 125 BARTOSZ SMOLNIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:30:23 M20-29/14
74 256 JAN GINDA M 1965 PL BOG - MAR RYMANOW 00:30:25 M50-59/10
75 228 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 00:30:26 M40-49/17
76 252 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:30:26 M30-39/31
77 182 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:36 M40-49/18
78 71 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:44 M30-39/32
79 4 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:55 M50-59/11
80 113 MICHAŁ SŁOWIŃSKI M 1995 PL DOBRZENAMJOZIE WARSZAWA 00:30:56 M20-29/15
81 28 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL ŚWIEŻOWA POLSKA 00:31:08 M40-49/19
82 173 JACEK STAJNIAK M 1965 PL KROSNO 00:31:13 M50-59/12
83 387 HENRYK MUSSAR M 1952 PL KROSNO 00:31:15 M60+/2
84 233 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:31:18 M40-49/20
85 229 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZAZCERNIE 00:31:25 M40-49/21
86 82 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL SĘKOWA 00:31:26 M40-49/22
87 123 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:31 M40-49/23
88 110 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW JÓZEFA PILZNO 00:31:45 M40-49/24
89 364 WIESŁAW SZCZUR M 1970 PL NOWA DĘBA 00:31:57 M40-49/25
90 230 JAKUB GROMEK M 1975 PL KROSNO 00:31:58 M40-49/26
91 349 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:01 M40-49/27
92 379 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:05 M->19/4
93 244 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:06 M30-39/33
94 390 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:09 M40-49/28
95 215 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:10 M30-39/34
96 380 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL ŁUKASZ PIĘKOŚ STRZYŻÓW 00:32:12 M20-29/16
97 8 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:16 M50-59/13
98 187 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:32:16 M40-49/29
99 47 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:32:19 M30-39/35
100 181 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL MIELEC 00:32:23 M30-39/36
101 377 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:32:23 M30-39/37
102 77 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:23 M40-49/30
103 75 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:24 M40-49/31
104 300 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:25 M40-49/32
105 368 MICHAŁ SZERER M 1987 PL NM RZESZÓW 00:32:38 M20-29/17
106 97 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL KROSNO 00:32:41 M20-29/18
107 345 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO I DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:42 M40-49/33
108 163 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL CHLEBNA 00:32:43 M->19/5
109 101 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:45 M40-49/34
110 1 TOMASZ KOPEĆ M 1976 PL WARSZAWA 00:32:46 M40-49/35
111 245 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:32:49 M30-39/38
112 159 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:50 M30-39/39
113 251 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:52 M40-49/36
114 105 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KROSNO 00:32:52 M50-59/14
115 353 SŁAWEK OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:54 M->19/6
116 360 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:32:55 M20-29/19
117 241 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:32:55 M20-29/20
118 13 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:32:57 M40-49/37
119 154 PWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:32:57 M40-49/38
120 226 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:33:00 M30-39/40
121 14 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:33:02 M40-49/39
122 237 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:33:05 M50-59/15
123 347 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:06 M40-49/40
124 84 JEREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:33:07 M->19/7
125 18 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:33:08 M30-39/41
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126 351 KAMIL OBERC M 1996 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:09 M20-29/21
127 52 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:33:14 M30-39/42
128 87 WOJCIECH JORDAN M 1990 PL KROSNO 00:33:19 M20-29/22
129 232 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:35 M30-39/43
130 337 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:36 M40-49/41
131 89 DANIEL ROZMYSLOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:33:36 M30-39/44
132 221 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:45 M50-59/16
133 374 KAROL PUDŁO M 1994 PL KORCZYNA 00:33:48 M20-29/23
134 59 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:50 M50-59/17
135 338 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:52 M50-59/18
136 161 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:33:53 M20-29/24
137 369 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:54 M30-39/45
138 175 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:33:57 M30-39/46
139 341 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:33:59 M30-39/47
140 106 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:33:59 M40-49/42
141 352 GRZEGORZ OBERC M 1974 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:34:00 M40-49/43
142 50 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL ROGI 00:34:15 M30-39/48
143 248 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE POLSKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20 M30-39/49
144 231 WOJCIECH CZEKAŃSKI M 1976 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20 M40-49/44
145 359 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:34:24 M60+/3
146 30 PIOTRT KŁUDKIEWICZ M 1986 PL KROSNO 00:34:25 M30-39/50
147 54 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:34:35 M40-49/45
148 48 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL KOWAL TEAM LUBATOWA 00:34:42 M30-39/51
149 92 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:43 M40-49/46
150 389 MARCIN ORSKI M 1975 PL KOSZALIN 00:34:51 M40-49/47
151 385 DANIEL PIWOWAR M 1977 PL BBL RZESZÓW 00:34:52 M30-39/52
152 193 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:34:53 M20-29/25
153 76 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:34:54 M30-39/53
154 361 MARCIN SANOCKI M 1988 PL JEDLICZE 00:34:54 M20-29/26
155 44 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA RUN GORLICE 00:34:56 M30-39/54
156 3 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:34:57 M60+/4
157 223 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:34:58 M40-49/48
158 179 ALEX WĘKLAR M 1992 PL KROSNO 00:34:59 M20-29/27
159 184 STANISŁAW GERZACH M 1961 PL ZALESIE 00:35:05 M50-59/19
160 26 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:35:13 M40-49/49
161 32 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:35:20 M20-29/28
162 78 ROBERT PISZ M 1959 PL JKB JASŁO 00:35:27 M50-59/20
163 41 BOGDAN RAJCHEL M 1980 PL MMA KROSNO RYMANÓW 00:35:28 M30-39/55
164 55 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:35:29 M50-59/21
165 104 PAWEŁ WOJTOWICZ M 1985 PL KROSNO 00:35:33 M30-39/56
166 72 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1984 PL GRACJA KROSNO 00:35:37 M30-39/57
167 246 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:35:39 M30-39/58
168 120 MACIEJ FARBANIEC M 1983 PL KM PSP KROSNO RYMNAÓW ZDRÓJ 00:35:39 M30-39/59
169 122 KRZYSZTOF DEPTUCH M 1984 PL KB PSP KROSNO RYMANÓW ZDRÓJ 00:35:45 M30-39/60
170 95 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGLÓWKA 00:36:00 M->19/8
171 69 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:36:05 M20-29/29
172 102 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL JEDLICZE 00:36:07 M50-59/22
173 83 ROBERT ADAMCZUK M 1992 PL MODERÓWKA 00:36:09 M20-29/30
174 22 MARCIN JANUSZ M 1975 PL KROSNO 00:36:13 M40-49/50
175 93 DANIEL KOPCZA M 1975 PL KROSNO 00:36:15 M40-49/51
176 53 PAWEŁ NIEMIEC M 1996 PL BENIAMINEK KROSNO TARGOWISKA 00:36:16 M20-29/31
177 107 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL RZESZÓW 00:36:17 M20-29/32
178 169 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:36:19 M40-49/52
179 386 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:23 M20-29/33
180 11 TOMASZ SASIŃSKI M 1990 PL KROSNO 00:36:30 M20-29/34
181 2 JAKUB HALIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:36:32 M->19/9
182 64 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:34 M60+/5
183 143 ANDRZEJ HANYCH M 1983 PL JASŁO 00:36:39 M30-39/61
184 31 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1952 PL KROSNO 00:36:48 M60+/6
185 167 TOMASZ KALETA M 1982 PL JASŁO 00:36:51 M30-39/62
186 68 ADAM TOMASIK M 1991 PL MMA KROSNO KROSNO 00:36:54 M20-29/35
187 214 PIOTR HABRAT M 1987 PL KROSNO 00:37:12 M20-29/36
188 376 PAWEŁ TOMCZEWSKI M 1996 PL BUKOWSKO 00:37:18 M20-29/37
189 127 SŁAWOMIR KĘDRA M 1983 PL KROSNO 00:37:33 M30-39/63
190 100 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:37:48 M20-29/38
191 99 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:37:48 M20-29/39
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192 57 DARIUSZ GŁUSZEK M 1965 PL KROSNO 00:37:49 M50-59/23
193 118 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:37:51 M50-59/24
194 375 LESZEK MARZEC M 1979 PL GNM GDYNIA DUDYŃCE 00:37:54 M30-39/64
195 257 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:37:59 M->19/10
196 383 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:00 M30-39/65
197 141 DAIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:00 M40-49/53
198 138 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:01 M50-59/25
199 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL KLIMKÓWKA 00:38:16 M20-29/40
200 111 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:38:20 M50-59/26
201 140 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:38:30 M60+/7
202 153 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:36 M60+/8
203 70 RAFAŁ BOBALA M 1990 PL MMA KROSNO KROSNO 00:38:43 M20-29/41
204 340 MAREK SZTABA M 1984 PL DYDNIA 00:38:52 M30-39/66
205 96 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL ZRĘCIN 00:39:21 M20-29/42
206 158 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:10 M40-49/54
207 131 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:13 M40-49/55
208 62 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:40:18 M40-49/56
209 115 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASZÓWKA 00:40:19 M20-29/43
210 108 PAWEŁ KAWKA M 1972 PL WARSZAWA 00:41:17 M40-49/57
211 258 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:31 M50-59/27
212 16 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO 00:41:44 M30-39/67
213 136 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:41:53 M60+/9
214 130 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KROSNO 00:42:20 M50-59/28
215 160 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:42:26 M40-49/58
216 162 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:42:26 M20-29/44
217 222 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:43:29 M60+/10
218 177 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:44:00 M30-39/68
219 216 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:45:11 M60+/11
220 58 MARIAN DASZYK M 1961 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:50:26 M50-59/29
221 36 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY 0
222 40 SYLWESTER KOLANKO M 1977 PL MMA KROSNO KROSNO 0
223 350 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
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XVIII KROŚNIEŃSKI  BIEG  KONSTYTUCJI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 39 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK RUDNIK IVANO-FRANKOVISK 00:24:53
2 42 ALESIA SMOVJENKO K 1989 UA TIRASPOL 00:25:41
3 365 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:28:58
4 348 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZRĘCIN 00:33:51
5 236 ADRIANA BOŻĘTKA K 1996 PL KKB MOSIR KROSNO IWLA 00:34:31
6 227 AGNIESZKA KIELAR K 1992 PL KROSNO 00:34:51
7 34 KATARZYNA SUMIEC K 1994 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:35:15
8 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL WROCANKA 00:36:04
9 119 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:24
10 190 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:29
11 166 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL JEDLICZE 00:37:14
12 224 KLAUDIA ŁUKSA K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO ZMIENNICA 00:37:15
13 358 EWELINA TOROPIŁA K 1995 PL AZS POLITECHNIKA RZESZOWSKA OLCHOWIEC 00:37:42
14 186 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:38:36
15 146 NATALIA WAL K 1990 PL KROSNO 00:39:26
16 147 JULIA WAL K 1995 PL KROSNO 00:39:26
17 114 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KROSNO 00:40:19
18 378 MAŁGORZATA SMERECKA K 1987 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:41:26
19 129 KATARZYNA CZEKAJ K 1995 PL GŁOWIENKA 00:42:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 43 JULIIA IGNATOVA K 1983 UA LKB RUDNIK ODESA 00:24:54
2 121 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03
3 38 OKSANA UGRYCHUK K 1986 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK IVANO-FRNKIVISK 00:26:45
4 144 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:08
5 339 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:04
6 381 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KROSNO 00:31:40
7 5 KINGA KASPRZYCKA K 1982 PL KROSNO 00:32:28
8 172 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:32:30
9 254 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:36
10 24 ANNA BRONKOWSKA K 1982 PL KROSNO 00:34:40
11 112 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS PODKARPACIE JEDLNICZE KROSNO 00:34:42
12 367 ANNA SKÓRA K 1985 PL JEDLICZE 00:35:52
13 164 JADWIGA PAWLIK K 1980 PL JASŁO 00:36:11
14 66 WIOLETTA NOWOSIEWSKA K 1980 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:33
15 218 KAROLINA HUNIA K 1986 PL LCESIP ZAGÓRZ 00:36:56
16 371 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:37:15
17 139 JOANNA WIATR K 1981 PL JASŁO 00:38:00
18 239 ANETA LASKOWSKA K 1977 PL KROSNO 00:40:22
19 178 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 00:41:53
20 332 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34
21 27 EWA SZEWCZYK K 1978 PL BRZOZÓW 00:42:58
22 170 EWELINA RODAK K 1984 PL KROSNO 00:44:00
23 249 MONIKA GNAP K 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:44:05
24 149 DIANA GUZIK K 1982 PL KROSNO 00:44:43
25 370 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 6 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:18
2 363 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:33:37
3 176 EWA PATLA K 1973 PL 00:35:08
4 152 BEATA SAWICKA-KRÓLIK K 1969 PL JASŁO 00:36:22
5 355 WIOLETTA MAREK K 1976 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:36:44
6 86 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL DĘBICA 00:37:16
7 219 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:26
8 344 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:38:01
9 51 MONIKA RYMARZ K 1974 PL KROSNO 00:39:24
10 343 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:39:39
11 180 AGNIESZKA KUBACKA K 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:39:39
12 157 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:43:51
13 29 URSZULA DZIUBCZYK K 1972 PL BRZOZÓW
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 342 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:32:42
2 183 EWA STELIGA K 1964 PL GŁOWIENKA 00:35:38
3 25 VALENTYNA ZAGALSKA K 1964 UA KYEV 00:35:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 33 MARIYA OSTROVSKA K 1955 UA LWÓW 00:31:17
2 23 TETYANA KPYVOKHYZHA K 1956 UA SYMI 00:33:41
3 21 OKSANA ZACISKO K 1956 UA SK POLITECHNIK MALECKOWYCI 00:35:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 91 NETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:30:27
2 116 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 1999 PL L-UKS BURZA ROGI IWONICZ-ZDRÓJ 00:32:17
3 9 WERONIKA FILIP K 1997 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:25
4 188 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:39:39
5 333 MARTYNA BALAWEJDER K 2012 PL BAMA TEAM KROSNO 00:42:34
6 61 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:45:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 37 DYMITRO DIDOVODNIK M 1987 UA MKLUSKESK LKB RUDNIK IVANO-FRANKIVSK 00:21:53
2 135 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL ZMIENNICA 00:23:10
3 354 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:37
4 12 BOHDAN DOBRANSKIY M 1995 UA ENEY LWOW 00:24:32
5 10 ANDRIY TYNDYK M 1987 UA LWOW 00:25:40
6 60 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:25:57
7 362 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:27:45
8 63 ADAM ZOSZAK M 1995 PL SANOK 00:28:01
9 253 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:28:01
10 79 KAMIL MRÓZ M 1990 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:28:48
11 225 PIOTR BARUD M 1988 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:28:55
12 148 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:29:23
13 168 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL RZESZÓW 00:30:15
14 125 BARTOSZ SMOLNIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:30:23
15 113 MICHAŁ SŁOWIŃSKI M 1995 PL DOBRZENAMJOZIE WARSZAWA 00:30:56
16 380 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL ŁUKASZ PIĘKOŚ STRZYŻÓW 00:32:12
17 368 MICHAŁ SZERER M 1987 PL NM RZESZÓW 00:32:38
18 97 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL KROSNO 00:32:41
19 360 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNO 00:32:55
20 241 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:32:55
21 351 KAMIL OBERC M 1996 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:33:09
22 87 WOJCIECH JORDAN M 1990 PL KROSNO 00:33:19
23 374 KAROL PUDŁO M 1994 PL KORCZYNA 00:33:48
24 161 GRZEGORZ POŁOMICZ M 1987 PL KROSNO 00:33:53
25 193 MATEUSZ JARACZ M 1990 PL KROSNO 00:34:53
26 361 MARCIN SANOCKI M 1988 PL JEDLICZE 00:34:54
27 179 ALEX WĘKLAR M 1992 PL KROSNO 00:34:59
28 32 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:35:20
29 69 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:36:05
30 83 ROBERT ADAMCZUK M 1992 PL MODERÓWKA 00:36:09
31 53 PAWEŁ NIEMIEC M 1996 PL BENIAMINEK KROSNO TARGOWISKA 00:36:16
32 107 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL RZESZÓW 00:36:17
33 386 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:36:23
34 11 TOMASZ SASIŃSKI M 1990 PL KROSNO 00:36:30
35 68 ADAM TOMASIK M 1991 PL MMA KROSNO KROSNO 00:36:54
36 214 PIOTR HABRAT M 1987 PL KROSNO 00:37:12
37 376 PAWEŁ TOMCZEWSKI M 1996 PL BUKOWSKO 00:37:18
38 100 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:37:48
39 99 BARTŁOMIEJ WASŁOWICZ M 1990 PL ZRĘCIN 00:37:48
40 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL KLIMKÓWKA 00:38:16
41 70 RAFAŁ BOBALA M 1990 PL MMA KROSNO KROSNO 00:38:43
42 96 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL ZRĘCIN 00:39:21
43 115 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL WOJASZÓWKA 00:40:19
44 162 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:42:26
45 350 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 35 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUCK 00:21:45
2 7 DANIEL CHUCHAŁA M 1983 PL REDA 00:22:34
3 45 SIERGIEJ FISKOVICZ M 1980 UA LKB RUDNIK . 00:23:05
4 49 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:37
5 65 PIOTR MARSZAŁEK M 1982 PL AZS PWSZ SANOK SANOK 00:24:59
6 67 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:25:27
7 81 MARCIN GÓRKA M 1983 PL WWW.DECORELLA.GORLICE.PC GORLICE 00:25:40
8 255 PAWEŁ GUZIK M 1980 PL KLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO KROSNO 00:26:35
9 346 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:26:38
10 73 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:27:15
11 133 MARCIN SZELC M 1982 PL KROSNO 00:27:21
12 192 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:27:42
13 250 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47
14 373 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:28:00
15 155 ROBERT KUBIT M 1985 PL KM PSP KROSNO GŁOWIENKA 00:28:02
16 20 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:28:03
17 388 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:15
18 366 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:26
19 171 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:28:45
20 185 KRZYSZTOF KAMRAT M 1981 PL RYCZÓW 00:28:52
21 191 ARKADIUSZ KORGA M 1986 PL RZESZÓW 00:28:55
22 247 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:09
23 151 PIOTR KASZANY M 1977 PL USTRZYKI DOLNE 00:29:20
24 357 PIOTR WĘGRZYN M 1984 PL KITA MU! KROSNO 00:29:22
25 382 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM DOBIESZYN 00:29:23
26 150 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:29:37
27 372 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:29:49
28 243 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:30:00
29 242 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:15
30 189 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:30:19
31 252 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:30:26
32 71 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:44
33 244 PIOTR KAROL M 1979 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:06
34 215 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:32:10
35 47 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:32:19
36 181 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL MIELEC 00:32:23
37 377 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:32:23
38 245 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:32:49
39 159 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:50
40 226 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:33:00
41 18 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL KROSNO 00:33:08
42 52 ŁUKASZ CIEŚLAK M 1986 PL JEDLICZE 00:33:14
43 232 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:33:35
44 89 DANIEL ROZMYSLOWSKI M 1981 PL KROSNO 00:33:36
45 369 JAKUB ZAJDEL M 1980 PL KROSNO 00:33:54
46 175 BARTŁOMIEJ KUŚ M 1983 PL MKS HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:33:57
47 341 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:33:59
48 50 DARIUSZ KOWALSKI M 1983 PL ROGI 00:34:15
49 248 MICHAŁ KOLANKO M 1984 PL INFOSOFTWARE POLSKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20
50 30 PIOTRT KŁUDKIEWICZ M 1986 PL KROSNO 00:34:25
51 48 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL KOWAL TEAM LUBATOWA 00:34:42
52 385 DANIEL PIWOWAR M 1977 PL BBL RZESZÓW 00:34:52
53 76 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:34:54
54 44 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA RUN GORLICE 00:34:56
55 41 BOGDAN RAJCHEL M 1980 PL MMA KROSNO RYMANÓW 00:35:28
56 104 PAWEŁ WOJTOWICZ M 1985 PL KROSNO 00:35:33
57 72 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1984 PL GRACJA KROSNO 00:35:37
58 246 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:35:39
59 120 MACIEJ FARBANIEC M 1983 PL KM PSP KROSNO RYMNAÓW ZDRÓJ 00:35:39
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60 122 KRZYSZTOF DEPTUCH M 1984 PL KB PSP KROSNO RYMANÓW ZDRÓJ 00:35:45
61 143 ANDRZEJ HANYCH M 1983 PL JASŁO 00:36:39
62 167 TOMASZ KALETA M 1982 PL JASŁO 00:36:51
63 127 SŁAWOMIR KĘDRA M 1983 PL KROSNO 00:37:33
64 375 LESZEK MARZEC M 1979 PL GNM GDYNIA DUDYŃCE 00:37:54
65 383 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:00
66 340 MAREK SZTABA M 1984 PL DYDNIA 00:38:52
67 16 PIOTR LAZAROWICZ M 1980 PL FERMENT KROSNO 00:41:44
68 177 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:44:00
69 40 SYLWESTER KOLANKO M 1977 PL MMA KROSNO KROSNO

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 20



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 156 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:25
2 145 JAN WYDRA M 1975 PL MSZANA DOLNA 00:24:13
3 98 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1975 PL KROSNO 00:25:03
4 240 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:25:14
5 217 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:32
6 94 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:07
7 103 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:27:16
8 126 SYLWESTER KOZIOŁ M 1973 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:49
9 356 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:55
10 174 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL ŻEGLCE 00:27:59
11 165 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KROSNO 00:28:29
12 220 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:15
13 85 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:29:24
14 88 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL DĘBICA 00:29:35
15 90 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:30:13
16 384 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:17
17 228 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 00:30:26
18 182 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL SZCZEPAŃCOWA 00:30:36
19 28 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL ŚWIEŻOWA POLSKA 00:31:08
20 233 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:31:18
21 229 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA ZAZCERNIE 00:31:25
22 82 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL SĘKOWA 00:31:26
23 123 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:31
24 110 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW JÓZEFA PILZNO 00:31:45
25 364 WIESŁAW SZCZUR M 1970 PL NOWA DĘBA 00:31:57
26 230 JAKUB GROMEK M 1975 PL KROSNO 00:31:58
27 349 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:01
28 390 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:32:09
29 187 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:32:16
30 77 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:23
31 75 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:32:24
32 300 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:25
33 345 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO I DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:42
34 101 DARIUSZ SUBIK M 1971 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:45
35 1 TOMASZ KOPEĆ M 1976 PL WARSZAWA 00:32:46
36 251 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:32:52
37 13 PAWEŁ BARGIEŁ M 1971 PL KROSNO 00:32:57
38 154 PWEŁ KRÓLIK M 1970 PL JASŁO 00:32:57
39 14 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:33:02
40 347 KRZYSZTOF OBERC M 1975 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:33:06
41 337 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:33:36
42 106 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:33:59
43 352 GRZEGORZ OBERC M 1974 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:34:00
44 231 WOJCIECH CZEKAŃSKI M 1976 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:20
45 54 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:34:35
46 92 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:34:43
47 389 MARCIN ORSKI M 1975 PL KOSZALIN 00:34:51
48 223 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:34:58
49 26 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:35:13
50 22 MARCIN JANUSZ M 1975 PL KROSNO 00:36:13
51 93 DANIEL KOPCZA M 1975 PL KROSNO 00:36:15
52 169 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:36:19
53 141 DAIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:00
54 158 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:40:10
55 131 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:13
56 62 DARIUSZ KUCABA M 1975 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:40:18
57 108 PAWEŁ KAWKA M 1972 PL WARSZAWA 00:41:17
58 160 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:42:26
59 36 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 19 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:22
2 124 JAN MURDZIK M 1966 SK KB BUKOVICE BUKOVICE 00:27:30
3 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK-MSZANA DOLNA GRUDEK NAD DUNAJCEM 00:27:38
4 17 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA FENIX LVIV 00:27:46
5 15 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:56
6 46 JAN CZASTKA M 1958 PL UJKOWICE 00:28:36
7 128 MIROSLAV SMETANA M 1964 SK MEDZILABORCE 00:28:40
8 109 GRZEOGRZ WÓJCIK M 1965 PL BYTOM 00:29:23
9 234 PAVEL KRASULA M 1962 SK 1. SKI MASTERS ZDIAR ZDIAR 00:30:17
10 256 JAN GINDA M 1965 PL BOG - MAR RYMANOW 00:30:25
11 4 ANDRZEJ KAMIŃSKI M 1963 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:30:55
12 173 JACEK STAJNIAK M 1965 PL KROSNO 00:31:13
13 8 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL HALICZ USTRZYKI USTRZYKI DOLNE 00:32:16
14 105 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KROSNO 00:32:52
15 237 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:33:05
16 221 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:45
17 59 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:50
18 338 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:52
19 184 STANISŁAW GERZACH M 1961 PL ZALESIE 00:35:05
20 78 ROBERT PISZ M 1959 PL JKB JASŁO 00:35:27
21 55 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:35:29
22 102 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL JEDLICZE 00:36:07
23 57 DARIUSZ GŁUSZEK M 1965 PL KROSNO 00:37:49
24 118 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO 00:37:51
25 138 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:38:01
26 111 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:38:20
27 258 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:41:31
28 130 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KROSNO 00:42:20
29 58 MARIAN DASZYK M 1961 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:50:26
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 235 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:29:31
2 387 HENRYK MUSSAR M 1952 PL KROSNO 00:31:15
3 359 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:34:24
4 3 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:34:57
5 64 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 00:36:34
6 31 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1952 PL KROSNO 00:36:48
7 140 JERZY CZYSZCZOŃ M 1951 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:38:30
8 153 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:36
9 136 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:41:53
10 222 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:43:29
11 216 STANISŁAW FREJ M 1951 PL SPARTA DRAGANOWA KROSNO 00:45:11
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 74 PAWEŁ ŚLIWIAK M 1998 PL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW 00:26:48
2 117 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL Ł-UKS BURZA ROGI ŁUBATÓWKA 00:26:56
3 80 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:09
4 379 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:05
5 163 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL CHLEBNA 00:32:43
6 353 SŁAWEK OBERC M 1999 PL GKS GĄSIORÓWKI RYMANÓW 00:32:54
7 84 JEREMI SAWCZUK M 1998 PL DUKLA 00:33:07
8 95 KACPER KRZANOWSKI M 2000 PL WĘGLÓWKA 00:36:00
9 2 JAKUB HALIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:36:32
10 257 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:37:59
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